

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 453/2024
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Belkovová
DNE: 14. 5. 2024

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 23. 4. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádal o poskytnutí:

„následující písemný materiál: rozsudky, usnesení Trestní zákoník

- 1) Okresní soud Prostějov rozhodnutí: 25.05.2017, Dat. právní moci: 07.12.2017, 11T 13/2016
- 2) rozsudek odvolací: Krajský soud Brno – Dat. Rozhodnutí: 07.12.2017, To 362/2017
- 3) Okresní soud Prostějov – Dat. rozhodnutí: 06.02.2018, Dat. právní moci: 22.05.2018, 3T 131/2017
- 4) rozsudek odvolací: Krajský soud Brno – Dat. rozhodnutí: 22.05.2018, 8To 102/2018
- 5) rozhodnutí: z 25.05.2017, spisová značka: 11T 130/2016
- 6) Okresní soud Prostějov – Dat. rozhodnutí: 05.02.2019, Dat. právní moci: 13.06.2019, 2T 63/2018
- 7) rozsudek odvolací: Krajský soud Brno – Dat. rozhodnutí: 13.06.2019, 3To 124/2019.

Třebaže jste se ve své žádosti odvolával na zákon č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, povinný subjekt Vaši žádost materiálně posoudil jako žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v režimu tohoto předpisu přistoupil k jejímu vyřízení a požadovaná rozhodnutí v jejich anonymizované podobě zasílá přílohou k tomuto přípisu.

Vzhledem k tomu, že jste v bodech ad 1) a ad 5) požádal o stejné rozhodnutí OS v Prostějově ze dne 25.05.2017, jehož správná sp. zn. je 11 T 130/2016, a ne sp. zn. 11 T **13**/2016, je celkový počet poskytovaných rozhodnutí 6, nikoliv 7.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová
pověřená k vyřizování žádostí
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v agendě Si

příloha:
6x